ETC

Windows Server: Virtualisierung und

Hochverfligbarkeit

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: WinVH

Das nehmen Sie mit

Kursteilnehmer*Innen sind nach Besuch dieses Virtualisierungs und Hochverfuigbarkeits
Trainings unter Windows Server in der Lage Hyper-V sowie hochverfiigbare Rechen-,

Netzwerk- und Speicherlésungen zu implementieren und zu verwalten.

Besonderer Wert wird auf folgende Punkte gelegt:

« Implementieren und Verwalten von Hyper-V
« Hochverfugbares und schnelles Netzwerk
« Hochverfiigbare Rechenleistung und Dienste

« Hochverfugbarer Speicher

Zielgruppen
IT-Professionals, die hochverfligbare Lésungen mit Windows Server implementieren und

verwalten wollen.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/winvh/ 1/3 1.5.2024


https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/winvh/

Termine & Optionen

Datum

13.05.2024-
16.05.2024
13.05.2024-
16.05.2024
13.05.2024-
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13.05.2024-
16.05.2024
19.08.2024-
22.08.2024
19.08.2024-
22.08.2024
19.08.2024-
22.08.2024
19.08.2024-
22.08.2024

11.11.2024-1411.2024

11.11.2024-14.11.2024

1111.2024-14.11.2024

1111.2024-14.11.2024

11.11.2024-1411.2024

1111.2024-14.11.2024
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Angebot

Bundle:Training + Techconference

(Prasenz)

Bundle:Training + Techconference

(Online)

Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Preis (Présenz)

Preis (Online)

Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Preis (Présenz)

Preis (Online)

Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Preis

£ 2,585,

€ 2.585,

€ 2.585,

£ 2,585,

€ 2.585,

€ 2.585,

£ 2,585,

€ 2.585,

€ 2.585,

£ 2,585,

€ 2.585,

€ 2.585,

£ 2,585,

€ 2.585,
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Datum DauerOrt Angebot Preis

03.02.2025- 4 . . € 2.585,
Wien Preis (Préasenz)

06.02.2025 Tage -

03.02.2025- 4 € 2.585,
Wien Preis (Online)

06.02.2025 Tage -

12.05.2025- 4 . . € 2585,
Wien Preis (Présenz)

15.05.2025 Tage -

12.05.2025- 4 . . . € 2.585,
Wien Preis (Online)

15.05.2025 Tage -
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